Y4yeOHbIe IpeaAMETbI, KYPChl, AMCHUILIMHBI (MOAYJIHN), IPEeAYCMOTPEHHbIE
o0pa3oBaTeIbHON MPOrpaMMoOi

38.03.02 MenemKkMeEHT

«MGHCI[}KMCHT OpraHu3anun U JOTUCTHUKA»

1 Uctopus Poccun

2 dunocodus

3 DKOHOMHUKA ¥ (PUHAHCOBAsI TPAMOTHOCTD

4 [IpaBoBencHue

3) OCHOBBI POCCUIICKOM TOCYAapPCTBEHHOCTH

6 Pycckuit 13bIK U KyJIbTypa peuu

7 J1enoBoi MHOCTPaHHBIN S3bIK

8 OCHOBBI UICKYCCTBEHHOT'O MHTEJUIEKTA

9 [IpoekTHast ACATEIBHOCTD

10 OcHOBBI J1€(DEKTOJIOTUH B COLMATIBHON U MPOPECCHOHAIBHOM chepax
11 be3onacHOCTb XKU3HEAECSATENbHOCTH

12 [lepBast MenTUIIUHCKAS TOMOIIIH

13 @uznueckas KyJlbTypa U CIOPT

14 OJNEeKTUBHBIE JUCHMILIUHBI [0 (PU3NUECKON KYJIBTYpE U CHOPTY
15 OCHOBBI BOGHHOH MOATOTOBKH

16 MaremaTtuka

17 NupopmanmoHHble CUCTEMBI B 9KOHOMHUKE U MEHEPKMEHTE
18 DKOHOMUYECKAS TEOPUS

19 MeHeKMEeHT

20 DKOHOMHYECKAsI CTATHCTHKA

21 MapkeTuHr

22 Byxrantepckuil y4er u OTYETHOCTh

23 DKOHOMHUKA NpeanpusaTUs (OpraHu3alnn)

24 @uHaHCHI

25 Jenbru, kpenurt, 0aHKu

26 Opranuzanus npeanpUHUMATENIbCKON AESTEIbHOCTH

27 Opranuzanus TpyJla U ynpaBJI€HHAE IEPCOHATIOM

28 [IpousBoacTBEHHAS JIOTUCTHKA

29 DKOHOMUYECKUN aHaTN3

30 [InanupoBaHue U MPOCKTUPOBAHKE OPTaHU3AIUI

31 Opranu3zanusi IpoOU3BOJICTBA

32 ABTOMaTu3aiusi 00padOTKN YUETHO-aHAIUTUYECKON HH(MOpMAITIU
33 buzHec-miannpoBanue

34 NudopmarmonHas JOrucTuKa

35 [Ipon3BOICTBEHHBIN MEHEIKMEHT



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49

MHBeCTULINY 1 HTHBECTULIMOHHBIN aHAIHN3

TpaHcniopTHas JIOTUCTHKA

Crparernueckuii MEHEI)KMEHT

OUHAHCOBBIA MEHEI)KMEHT

MuHoBaIimoHHBIA MEHEKMEHT

VYnpasneHue npoaaxxamu

Kommepueckas 1eaTenbHOCTh

Orenka OusHeca

YpaBiaeHHe CTOUMOCTBIO KOMITAHUH

[IpoTuBOEHCTBHE KOPPYIILHUH B MPOPECCUOHATBHON AEATEIbHOCTH
Crpareruu npoTUBOJACHCTBUS MEKITYHAPOIHOMY TEPPOPU3IMY
TBopueckoe Hacnenue WU.A. Bynuna B HaydHOl U 0Opa3oBaTeIbHOU
JESITEIbHOCTH YHUBEPCUTETA

MynbTUKYIBTYpHast BOCIIUTATENbHAS CpEaa

Kynerypa Poccun



